Pentelowe 918

Seal green

Pentelowe Monday st. Valentine 8th III

A

Feb 14

1. John s. of Alan Bolle of Pentelowe

B

John s. of Clerk

C

D

E

Ju. le Ferrer

F

G

Walter s. of Humphrey
Ju. ate Ho

H

I

K

L

M

M

N

O

Thos. Page

P. Pentelowe

PQ

2. Walter de Redeswell
Roger s. of Gilbert

R

(Richard de ^MSutford)
Ju. le Souster

P. Suthbury

S

T

UV

P. Westminster, read

W

Ju. de Quile

Y

BACON 2005

Pentelawe

8 Edward III

muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

110

Quam presentes et futuri quod cum Johannes filius et heres Alanus de Penelabbe dedit concessit et hac presentia
 carta mea confirmavit Walterus de Redeshelle cum vesuagium cum una quarta adiacente que includit septem
 et passibus continuat cum aymundum et dimidum et iacent in Penelabbe inter curiam Thardi de quersford ex parte
 una et hemmum duos de domo Rectoris ecclesie de Penelabbe usque subere ex parte altera et cum capite abutatur
 super vicum vocatum Vermerre. Et alius caput abutatur super vicum hemmum duos usque subere cum omnibus eorum
 pertinentiis. Unde et omnia pertinentia vestra ad vicum quoniam cum omnibus pertinentiis suis predicto Waltero et heredibus et assignatis suis
 de capitibus domo fructus et sequentibus que ad vicum tenent pertinent impendunt. Et cum predictus Johannes filius Alanus et heres
 meus Capitaneus predictam vicum et pertinentiam quoniam cum omnibus eorum pertinentiis predicto Waltero et heredibus et assignatis
 suis cum omni omnia omnia impendunt. In cuius rei testimonium hinc carta sigilla mea apposui. Hinc testibus. Eiusdem
 sit hinc testibus. Johne le formey. Thomam Pagar. Johne de ho. Johne filius Thome Johne de Somerley.
 Eodem sit testibus Johne de quide et alios. Hac carta Penelabbe die lune in festo sancti Valentini anno regni
 Regis Edwardi primi post conquestum octavo.